
Nordsjællands Personbeskyttelse ApS

CVR-nr.: 43583123

Haderslevvej 21C
3000 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/09/2023

Rico Timmner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordsjællands Personbeskyttelse ApS
Haderslevvej 21C
3000 Helsingør

CVR-nr.: 43583123
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde privat vagt- og sikkerhedstjeneste, at undervise i selvforsvar og kampsport og at udføre konsulentvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 141.308 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		175.523
Resultat af ordinær primær drift		175.523
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		8.084
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.457
Ordinært resultat før skat		181.150
Skat af årets resultat		-39.842
Årets resultat		141.308
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		141.308
I alt		141.308

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.591
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.740
Tilgodehavender i alt		286.331
Likvide beholdninger		60.303
Omsætningsaktiver i alt		346.634
AKTIVER I ALT		346.634

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		142.150
Egenkapital i alt		182.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.850
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.543
Skyldig selskabsskat		39.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.034
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.215
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.484
Gældsforpligtelser i alt		164.484
PASSIVER I ALT		346.634

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RT Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på 441 t.kr. pr. 30.06.2023.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret